ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 451,640.48912.405009 900 501.8227545.00%

Despacho : 0233249 Cant: 9 -

73215131990335
02/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 451,640.47
I.V.A.INSCRIP.  % 94,844.50

TOTAL 569,326.63

20983690 CAE

PESOS  QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 63/100

$

$

$

$

21

$

22,841.66

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 95.93 924 0.14 615.36

902 0.90 4064.76 915 1.00 4516.40

901 3.00 13549.21

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: